各位

１． 組織変更（平成25年４月１日付）
管理部門の強化を図るため、総務部経理課を経理部とする。

２． 人事異動（平成25年４月１日付）
（１） 異動の理由

組織変更等に伴う人事異動

（２） 異動の内容

３． 人事異動（平成25年６月下旬開催予定の定時株主総会日付）
（１） 新任予定取締役(平成２５年６月下旬開催予定の定時株主総会付議予定)

（２） 退任取締役（平成25年６月下旬開催予定の定時株主総会終了時）

  太陽製罐株式会社取締役生産部長

     す    が　　  しょうじ
  取締役製造部長   製造部長

    す ず き    　や す お
  取締役経理部長

   橋   本    直  道

　   に し お　　 ふみたか
  取締役 (非常勤)

  パラマウントケアサービス株式会社顧問

  取締役経営企画部長

     いのうえ   　じゅんじ
　顧問     井　上    淳　嗣

新役職名

  取締役 (非常勤)

(注)井上淳嗣氏につきましては、６月開催予定の定時株主総会において新任取締役候補者と
して付議される予定です。

 (元　同社　代表取締役)
(元　みずほ銀行東京中央支店支店長)

現役職名

      いのうえ   　じゅんじ
  取締役経理部長

    井　上    淳　嗣

    須　賀　　章　二

   鈴　 木　　泰　 夫

平成25年３月27日

日 本 製 罐 株 式 会 社

(コード： 5905、東証第二部)

    はしもと    　なおみち

会 社 名

代表取締役社長 城座　隆夫代 表 者

問 合 せ 先

    す ず き    　や す お

(TEL.048-665-1257)

取締役総務部長

   当社は、本日開催の取締役会において、組織の変更並びに役員の異動について以下の通り決議致しました
ので、お知らせいたします。

   後 　藤　　昌 　之
  取締役経営企画部長兼総務部長

現役職名等

  取締役総務部長

鈴 木 泰 夫

新役職名

組織変更並びに役員異動に関するお知らせ

以上

現役職名等

  パラマウントケアサービス株式会社顧問

  (元　同社　代表取締役)
　(元　みずほ銀行東京中央支店支店長)

氏　　　名

   鈴　 木　　泰　 夫

氏　　　名

　　西  尾  　文  隆

    い と う        しげひと
  取締役 (非常勤)   伊  東   　重  仁

  伊藤忠丸紅鉄鋼株式会社
　鋼材第二本部特板部長

氏　　　名

  取締役経理部長

     ご と う   　　まさゆき

s-tanaka
新規スタンプ